Протокол аукциона
заседания Единой комиссии

  по размещению муниципального заказа
№ 1. 1

16 декабря  2009г                                                                                  п.Ванино                                                                   большой зал администрации

Время начала аукциона: 11 часов  00  минут

Время окончания аукциона: 11 часов  11 минут
Предмет открытого аукциона: Приобретение и поставка фронтального погрузчика марки ПК-30 или эквивалент для обеспечения деятельности жилищно-коммунального хозяйства
Заказчик: Комитет по приватизации и управлению муниципальным имуществом администрации  Ванинского  муниципального района Хабаровского края
Источник финансирования: Субсидии из краевого бюджета, в т.ч средства бюджета муниципального образования
Начальная (максимальная)   цена    контракта: 2 660 (два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч) рублей, 00 коп.

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:  Савватеева Ольга Александровна
Члены комиссии:

1.         Реутт Аркадий Евгеньевич

2.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

3.         Шипулин Сергей Анатольевич

4.         Апицарян Елена Владимировна
5.         Гусева Елена Трофимовна
Единая комиссия рассмотрела вопрос о выборе аукциониста. Проведено  открытое голосование, единогласно присутствующими членами единой комиссии аукционистом выбран член единой комиссии Гусева Елена Трофимовна
«ЗА» -5 (О.А.Савватеева, А.Е. Реутт,  Л.Е.Храмченкова, С.А.Шипулин,  Е.В Апицарян)
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

В процессе проведения аукциона уполномоченным органом  аукциона велась аудиозапись.
В аукционе принимают участие следующие участники:

	№

п/п
	Наименование
участника аукциона
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО «Даль-

ЧТЗ-Сервис»
	Общество с ограниченной ответственностью
	680013,
г.Хабаровск,

ул. Шабадина,

15.оф.207

	680023.
Г.Хабаровск,

 а/я 101/2
	(4212)
540-598,

540-527

	2
	ООО «Техснаб»
	Общество с ограниченной ответственностью
	350080.
Краснодарский

Край, г.Краснодар,

Ул.Станичная, 14

	350080.

Краснодарский

Край,

г.Краснодар,

Ул.Станичная,

 14
	(861)
263-08-60,
263-08-66

Представители участников аукциона зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников аукциона, чем подтвердили свое присутствие.
По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе было допущено  4(четыре) участника.

Не прошли регистрацию и не явились  2 (два) участника открытого аукциона-
ООО «Байтек Машинери» и ООО «ТАФА групп».
В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная (максимальная) цена  муниципального контракта 2 660 ( два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч) рублей, 00 коп.

Единственное предложение о цене муниципального контракта сделано:
ООО «Даль- ЧТЗ- Сервис»
Почтовый адрес: 680023, г.Хабаровск, а/я 101/2

Юридический адрес: 680013, г.Хабаровск, ул.Шабадина, 15, оф.207.

Тел. 8(4212) 540-598, 540-527, 418-870

и составило  2 646 700 (два миллиона шестьсот сорок шесть тысяч семьсот ) рублей., 00 коп.
Победителем аукциона признано: ООО «Даль- ЧТЗ- Сервис»
Почтовый адрес: 680023, г.Хабаровск, а/я 101/2

Юридический адрес: 680013, г.Хабаровск, ул.Шабадина, 15, оф.207.

Протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа по размещению муниципального заказа. Второй экземпляр протокола аукциона у заказчика, а третий экземпляр протокола в течение трех дней со дня его подписания заказчик передает  победителю аукциона.
Настоящий протокол будет опубликован в газете «Восход-Ванино». и размещен на официальном сайте: www.vanino.org.

Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты окончания проведения аукциона.

Зам. председателя комиссии: __________ Савватеева Ольга Александровна
Члены комиссии:

1.         _____________ Реутт Аркадий Евгеньевич
2.         _____________ Храмченкова Лариса Евгеньевна

3.
_____________ Апицарян Елена Владимировна

4.         _____________ аукционист Гусева Елена Трофимовна

5.         _____________ секретарь Шипулин Сергей Анатольевич
PAGE
1